
Sosnówka, dnia 12.03.2019 r. 

Znak: ZP2/żywność/2019 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

Nazwa zadania: „Sukcesywne dostawy produktów spożywczych dla DPS w Sosnówce na okres od 
01.05.2019 do 30.04.2020, (w tym dla warzyw i owoców od 15.03.2019 do 30.04.2020)” 

 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty brutto 
(w zł) 

Ilość punktów Numer oferty 

Część 1 – warzywa i owoce 

Warzywa i owoce Tadeusz Serek 
ul. Wolności 167 
58-560 Jelenia Góra 

32.572,00 100 Oferta nr 3 

Część 4 – produkty spożywcze i przetwory warzywno-owocowe, nabiał, produkty mleczarskie oraz jaja 

PHU DUET1 s. c. 
Judyta Fabianowska, Nikola Karewicz 
Ul. Wolności 17958-500 Jelenia Góra 

64.689,13 100 Oferta nr 2 

Część 5 – pieczywo i wyroby cukiernicze 

Piekarnictwo-Cukiernictwo HALUTEK 
Halina Ciepiela 
ul. Nadrzeczna 3A 
58-573 Piechowice 

21.821,65 100 Oferta nr 4 

 
 
 

Zatwierdzam Dyrektor DPS w Sosnówce 


